СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
шестой сессии
от 23.12.2010 г. № 4

О передаче осуществления части полномочий администрации
Мошковского района в области градостроительной деятельности

	В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Мошково, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Администрации рабочего поселка Мошково передать на 2011 год администрации Мошковского района осуществление своих полномочий в области градостроительной деятельности, в части:
- выдачи разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения.
2. Перераспределить из бюджета рабочего поселка Мошково в бюджет Мошковского района межбюджетные трансферты в размере 32900,00 (тридцать две тысячи девятьсот рублей 00 копеек) на осуществление передаваемых полномочий.
3. Администрации рабочего поселка Мошково заключить соглашение с администрацией Мошковского района о передаче осуществления части полномочий в области градостроительной деятельности, согласно пункта 1 данного решения.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава рабочего поселка Мошково                                                           Н.С.Лебедев